[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

13.12.2011                                                                                                                № 742
О назначении выборов депутатов Думы Находкинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить на 4 марта 2012 года  выборы депутатов Думы Находкинского городского округа.
2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.
Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                       М.М. Пилипенко

PAGE
2